M<sup>o</sup> quod dicitur: Aut tunc

M<sup>o</sup> quod dicitur: Aut tunc

M<sup>o</sup> quod dicitur: Aut tunc

M<sup>o</sup> quod dicitur: Aut tunc

M<sup>o</sup> quod dicitur: Aut tunc

M<sup>o</sup> quod dicitur: Aut tunc

M<sup>o</sup> quod dicitur: Aut tunc

M<sup>o</sup> quod dicitur: Aut tunc

M<sup>o</sup> quod dicitur: Aut tunc

M<sup>o</sup> quod dicitur: Aut tunc

M<sup>o</sup> quod dicitur: Aut tunc

M<sup>o</sup> quod dicitur: Aut tunc

M<sup>o</sup> quod dicitur: Aut tunc

ceptis dicens & prin  
 cipibus sacerdotum.  
 & moris. & est ecclesie  
 resurgete. Aut ge  
 nitalis resurrelio.  
 Ut cū dicit aposto  
 lus. sicut in ecclesie  
 omnes moriunt.  
 Ita in xpo omnes  
 uiuificabunt. Aut  
 simul xpi & nos ita  
 resurrelio. sicut  
 dicitur. Cū ego cal  
 ucris fuisse. & cetera.  
 omnes & hanc  
 cedme. Aut iudae  
 p dicit. sicut dicit.  
 Nonne ego uos xii  
 elegi. & unus ex  
 uobis diabolus est.  
 Aut modus & imp  
 actionis. & mostis  
 aliquos disci  
 pulos. sicut pe  
 qd dicit. & negoti  
 onē futurū p dicit.  
 & specie passionis  
 dicitur. ante qua  
 gallus cecit &  
 et me negabit.  
 & cū tenet & fuerit.  
 & cū tenet manus  
 tuas. & cū ius  
 te p tace & iugel.  
 & ducit quos un  
 us. Aut p tace  
 sentia & dicit  
 xpi. Ut cū  
 dicit. surge  
 eamus ecce ad  
 p pinguat qui  
 m dicit.